МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД №40 Г.ТОМСКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

24.01.2023                                     № 9-о

Томск

О создании рабочей группы по приведению ООП

в соответствии с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон  «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального

закона  «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения

основной образовательной программы МАДОУ №40 в соответствие с федеральной

образовательной программой дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАДОУ №40 работу по разработке ООП на основе ФОП с целью

приведения ООП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023.

2. Утвердить и ввести действия Положение о рабочей группе по приведению ООП в

соответствие с ФОП ДО (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО (приложение

2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ №40_________________Андриянова НГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №40 Г. ТОМСКА,
Андриянова Наталья Геннадьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
13.04.2023 09:05 (MSK), Сертификат 7CE87E9A885B2598F4D1133CCA7DEB33

Приложение 2

к приказу от 24.01.2023 № 9-о

Состав рабочей группы по приведению ООП

 в соответствие с ФОП

Председатель рабочей группы заведующий МАДОУ №40 Андриянова Наталья Геннадьевна.

Члены рабочей группы:

1.Кот Наталья Владимировна – старший воспитатель;

2. Суханова Екатерина Александровна – старший воспитатель;

3. Рыжова Светлана Ивановна – старший воспитатель;

4. Мазурова Наталья Адольфовна – старший воспитатель;

5. Урбанович Татьяна Владимировна – учитель – логопед.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №40 Г. ТОМСКА,
Андриянова Наталья Геннадьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
13.04.2023 09:05 (MSK), Сертификат 7CE87E9A885B2598F4D1133CCA7DEB33